

Dear editor and dear reviewers,

Re:manuscript ID:65717 and Title:Multi disciplinary team therapy for left giant adrenocortical carcinoma: A case report and review of the literature.

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "Paper Title"(ID:65717).Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper,as well as the important guiding significance to our researches.We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval.The main corrections in the paper and the responds to the reviewer's comments are as flowing:

Review# 1:

1. Response to comment:(The article is of high quality but few new ideas worth discussing have been put forward. However, the manuscript describes rare diseases and is of great significance to the treatment of ACC. Overall, the manuscript is well written, and the summarization of information is generally all-round. Although the quality of language should be improved, the topic is interesting with a high guiding significance.)

Response:First at all,Thank you very much for the review's recognition of the article. Huge adrenalcortical carcinoma with renal venous thrombus is a rare disease with a very high degree of malignancy. Currently, there is no particularly good treatment around the world.Further research is under way to determine whether there is a better treatment for the disease.Secondly,as for the language quality, I rearranged the article and sent it back to the polishing company for polishing, which made the article clearer and easier to understand, and the quality more in line with the publishing requirements.Finally, I want to thank you for taking time out of your busy schedule to read this article.I will devote more efforts to clinical research and make contributions to the medical industry.

Science editor:

2. Response to comment:(Academic norms and rules: The authors provided the Written informed consent. The CARE Checklist–2016 needs to add the page number.Supplementary comments: (This is an unsolicited manuscript. No financial support was obtained for the study.The "Author Contributions" section is missing. Please provide the author contributions; and The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.)

Response:Thank you very much for the editor's review of the article. According to your suggestions, I have filled in the missing parts of the article again.Among them, Informed consent statement, conflict-of-interest statement and CARE Checklist (2016) statement are listed in the footnotes of the article.Pictures are sent to the system as files,And submit the latest polish proof, The author's ORCID number is in the Supplementary

Materials file. Finally, I would like to thank the editor for your review. Your encouragement is the biggest motivation for my efforts.

Company editor-in-chief:

Response to comment: the author(s) must provide the Signed Informed Consent Form(s) or Document(s). For example, authors from China should upload the Chinese version of the document, authors from Italy should upload the Italian version of the document, authors from Germany should upload the Deutsch version of the document, and authors from the United States and the United Kingdom should upload the English version of the document, etc.

Response: Thanks to the editor for reviewing this article. I have uploaded the Chinese version of the surgical informed consent to the system according to your suggestion. In addition, this report and any associated images were published with the consent of the patient. I hope this article can pass smoothly, because it is a meaningful report of rare cases. Finally, I wish you a happy life.